А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2021 г.                                                                                                         № 1503

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.05.2012 № 1483

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по

предоставлению бесплатной зубопротезной

помощи (за исключением протезов из

драгоценных металлов, металлокерамики и

других дорогостоящих материалов и

искусственных имплантатов) неработающим

пенсионерам, проживающим на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

 В целях приведения в соответствии с Решением Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 36-нд

«Об условиях и порядке предоставления бесплатной зубопротезной помощи (за

исключением протезов из драгоценных металлов, металлокерамики и других

дорогостоящих материалов, и искусственных имплантатов) неработающим

пенсионерам, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по предоставлению бесплатной зубопротезной помощи

(за исключением протезов из драгоценных металлов, металлокерамики и других

дорогостоящих материалов и искусственных имплантатов) неработающим

пенсионерам, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.05.2012 № 1483,

следующие изменения:

1.1 подпункт 2.6.3 изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D

«2.6.3 копии домовой книги (для заявителей, зарегистрированных в

индивидуальных жилых домах);».

1.2 подпункт 2.7.1 изложить в следующей редакции;

 «2.7.1 о получении неработающим пенсионером ежемесячной денежной

выплаты из бюджета Камчатского края, а также о пенсионных и социальных

выплатах заявителя на дату подачи заявления о предоставлении муниципальной

услуги, получаемых за счет средств Пенсионного фонда Российской

Федерации;»;

1.3 в подпункте 2.7.2 слова «либо выписка из домовой книги» исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

garantf1://25982682.0/
garantf1://25910116.19/
garantf1://25982682.0/
garantf1://25982682.0/